主旨：大學部畢業班寒假提前上課，敬請排定上課時間表，並於 12/15 日前公告

及通知畢業班援課老師及同學

說明：

一、為使畢業班可以提前畢業 2 週。

二、103 學年度第 2 學期開學日期：

(一) 假日班：104 年 2 月 7 日(六)正式上課

(二) 夜間班：104 年 2 月 24 日(二)正式上課

三、畢業班提前上課時間：

(一) 假日班：104 年 1 月 17 日~18 日(補 6/13~6/14)與 104 年 1 月 24 日~25

日(補 6/20~6/21)，補二週上課時間。

(二) 夜間班：104 年 1 月 19 日(一)至 1 月 23 日(五)，(補 6/15~6/26)要補二週

上課時間。

四、如夜間班無法在 1/19~1/23 排完補上 2 週課程，可以排在 1/17(六)~1/18(日)

與 1/24(六)~1/25(日)上課。

五、畢業班提前補 2 週上課時間為：104 年 6 月 15 日(六)至 6 月 26 日(五)

六、畢業班提前上課學制：大學部(夜二技、夜四技及專四技)，不含碩士研究所

(碩專班)。

七、103 學年度第 2 學期畢業班不能與非畢業班合併上課，否則會影響學生畢業

時程，如需要與非畢業班合併上課，請務必向學生說明。

八、為使畢業班學生可以知道提前上課時間、授課老師及上課教室，請系上於

12 月 10 日前公告並轉知畢業班授課老師及學生。

九、畢業班於 6/15 日(畢業典禮)領取畢業證書。

十、請於 12/8 日前將畢業班提前上課課表送回進修部教務組，如系上無法排定

提前上課時間，也請告知畢業班同學及教務組。

十一、 重要事項

(一) 103學年度第 2學期繳費註冊日期：104年 1月 15日至 2月 12日。

(二) 假日班 103學年度第 2學期正式上課日期：104年 2月 7日(星期六)。

(三) 夜間班 103學年度第 2學期正式上課日期：104年 2月 24日(星期二)。

進修部教務組 啟